19. המשיב יובא לדיון באמצעות שב"ס למועד הנדחה.

המזכירות תשלח עותק מההחלטה יישלח לשירות המבחן ולבא כוח המשיב 3 ולמבקשת

חומר החקירה הוחזר לבא כוח המבקשת

ניתנה היום, כ"ה אייר תשע"ה, 14 מאי 2015, בהעדר
הצדדים.